
ZARZĄDZENIE Nr 120/2016 
BURMISTRZA ŻNINA 

 

z dnia 18 maja 2016 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji konkursowej w celu 
wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora  

Szkoły Podstawowej w Słębowie  
 
 

 Na podstawie art. 5c pkt. 2 i art. 36a ust. 6 ustawy o systemie oświaty z dnia                          
7 września 1991 r. (Dz. U. z 2015, poz. 2156 z późn. zm.1)  
 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. W zarządzeniu Nr 107/2016 Burmistrza Żnina z dnia 4 maja 2016 r.  
w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na 
stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Słębowie wprowadza się następującą 
zmianę: 
1)  §1, pkt.1 lit. c otrzymuje brzmienie: „§1, pkt. 1 lit. c Sławomir Kujawa”,  
 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Żnina. 
 
 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

BURMISTRZ 
 

Robert Luchowski 
 

                                            
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2014 r. poz. 7, z 2015 r. poz. 357, poz. 1045, poz. 
1418 i poz. 1629 oraz z 2016 r. poz. 35, poz. 64 i poz. 195. 



U z a s a d n i e n i e  
 

Ze względu na inne zadania przedstawiciela organu prowadzącego zaistniała 
potrzeba zmiany członka komisji konkursowej wybierającej dyrektora Szkoły 
Podstawowej w Słębowie. Panią Agnieszkę Sulecką zastąpi Pan Sławomir Kujawa – 
Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Żninie. 

W związku z powyższym wydanie niniejszego zarządzenia jest w pełni 
uzasadnione. 
 

 
 

BURMISTRZ 
 

Robert Luchowski 


